

## دیوانگان ثروت آفرین

### جدیدترین اثر نویسنده ی کتاب پر فروش اثر مرکب ( دارن هاردی )

چگونه نترسیم سوار قطار وحشت کار آفرینی شویم؟

درباره ی کتاب دیوانگان ثروت ساز :

کتاب "دیوانگان ثروت ساز" اصول زندگی در دوران جدید است. دورانی که در آن از عصر انبوه سازی صنعتی خبری نیست و وعده ای داده نشده که برای اشخاص امنیت شغلی و به تبع آن امنیت زندگی فراهم آورد. به نوعی بازگشته ایم به یک قرن قبل جایی که در آن چندان از استخدام های انبوه و جامعه ی حقوق بگیر خبری نبود و نه از کار بدون ریسک با حقوق سرمایه مسئولیت زندگی به معنای واقعی و عیان بر دوش خودمان بود و این ماییم که گلیم زندگی مان را آب بیرون بکشیم. باید نه مثله پدران که مثل پدربزرگان مان و ای بسا پدران پدربزرگان مان زندگی کنیم که در آن هر فرد خودش یک کارفرما و کار آفرین بود و امنیت زندگی خود و خانواده اش را برعهده داشت. تکنولوژی بار دیگر ما را به همان عصر کشتاده و از حباب عصر صنعتی فاصله مان داده. در این میان تنها کسانی موفق خواهند بود که فنون زندگی در اثر جدید را بدانند و به کار بینند و فکر نکنند که آسمان همیشه این رنگی است. حالا قرار است هر کداممان کار آفرین باشیم و کار آفرینی با تشبیه دارن هاردی، شبیه سوار شدن بر قطار وحشت شهر بازی هاست که در نهان، ریسک شیرینی در خود دارد و اوج و فرود هایش همان ساختن مفهوم حقیقی و قهرمانانه ی زندگی برای هر فرد است.

دارن هاردی نویسنده ی کتاب اثر مرکب این بار در کتاب سال ۲۰۱۵ خود فنون زندگی در دوران جدید را با هوشمندی و در قالب مسیر پربینج و خم کار آفرینی و داستان های واقعی و جذاب آن به ما نمایانده است.

چه کار آفرین باشید چه کارمند کتاب هاردی، کتاب راهنمای شما در زندگی حرفه ای ست. شما مسافر این دوران هستید و این کتاب هم فنون یک زندگی سرشار و موفق را در همین دوران به شما نشان می دهد. پس این شما و این هم کتابی سراسر خواندنی.

"همه ی انسان ها کار آفرین هستند وقتی ما در غار زندگی می کردیم همگی برای خودمان کار می کردیم، غذایمان را پیدا می کردیم، خودمان را سیر می کردیم، تاریخ بشریت این گونه آغاز شد.



وقتی تمدن به وجود آمد این ویژگی را سرکوب کردیم به کارگر تبدیل شدیم چون به ما القا کردند "شما کارگر هستید" فراموش کردیم ما کارآفرین هستیم"

مقدمه:

قبلا امکان نداشت یک آدم متوسط بدون امتیاز خاص، تحصیلات ویژه، آموزش، ثروت قبلی یا ارتباطات موقعیت های نامحدود و فراوانی اقتصادی داشته باشد ولی الان می شود.

اولین نقطه ی قطار وحشت کارآفرینی همین الان است و این یک انتخاب خواهد بود انتخابی که بر عهده خودتان است.

می توانید یکی از میلیونرهای جدید شوید چی مانعتان می شود؟ دوستان تان؟ خانواده تان؟ همکارانتان؟ یا شاید خودتان مانع هستید؟ ترس یا نداشتن امنیت مالی مانعتان است؟ نداشتن پول یا زمان کافی چطور؟

یا شاید صدایی در سرتان می پیچد و مدام می گوید که شما هیچ وقت موفق نمی شوید؟

همه ی ما می توانیم کارآفرین باشیم این کتاب آموزش راندن قطار وحشت کارآفرینی است.

"عشق کار دنیا را پیش نمی برد، عشق چیزی ست که ادامه ی مسیر را ارزشمند می کند"

فرانکین پی جونز

## فصل اول : قدی که احتیاج است

اولین و مهم ترین عامل در ساخت کسب و کار موفق این است که باید عاشق باشید.

اگر عشق نباشد، هیچ چیز نخواهد بود یا آن را دوست بدار یا چیز دیگری را !!!

اگر دیوانه وار عاشق کارتان نباشید، موفق نمی شوید، تسلیم می شوید و هیچ کس مقصرتان نمی داند.

قبل از همه باید علاقه مان را در کسب و کار پیدا کنیم.

نمی توانی علاقه ات را پیدا کنی؟؟ زیر صندلی ماشین ات را گشته ای؟ پایین کوسن های میل خانه ات

را؟ زیر تخت چطور؟ یعنی چی که نمی توانی علاقه ات را پیدا کنی ؟؟؟؟؟؟؟

علاقه چیزی نیست که پیدا کنی یا کشف کنی، علاقه از قبل در وجودتان است. علاقه مثل جریان برق

است. در کلید لامپ همیشه آن جاست.